



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

NYKØBING EL-SERVICE APS
SOLTOFTEN 10, 7900 NYKØBING M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Claus Martinussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NYKØBING EL-SERVICE ApS Soltoften 10 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 20 76 17 09 Stiftet: 31. marts 1998 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Martinussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt installations-, reparations-, fremstillings- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er ikke gået som forventet.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er i væsentlig grad været påvirket af nogle dårlige projekter i foråret 2018. Selskabet har realiseret et underskud på 616 tkr. og en negativ egenkapital på 104 tkr. pr. 31. december 2018, hvilket selskabets ledelse anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, men forventer via egen indtjening, at reetablere egenkapitalen i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.257.149	8.895.542
Personaleomkostninger.....	1	-7.633.609	-7.704.774
Af- og nedskrivninger.....		-160.300	-133.720
DRIFTSRESULTAT		-536.760	1.057.048
Andre finansielle indtægter.....		44.158	507
Andre finansielle omkostninger.....	2	-168.696	-138.311
RESULTAT FØR SKAT		-661.298	919.244
Skat af årets resultat.....	3	45.130	-203.266
ÅRETS RESULTAT		-616.168	715.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	715.978
Overført resultat.....		-616.168	0
I ALT		-616.168	715.978

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		150.153	167.153
Indretning af lejede lokaler.....		118.736	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	268.889	167.153
ANLÆGSAKTIVER.....		268.889	167.153
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.223.133	1.996.197
Varebeholdninger.....		2.223.133	1.996.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.254.846	5.220.601
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		572.423	259.387
Udskudte skatteaktiver.....		72.600	27.470
Andre tilgodehavender.....		267.957	368.253
Periodeafgrænsningsposter.....		58.665	197.793
Tilgodehavender.....		3.226.491	6.073.504
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		26.000	26.000
Værdipapirer.....		26.000	26.000
Likvide beholdninger.....		22.298	3.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.497.922	8.099.098
AKTIVER.....		5.766.811	8.266.251

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-604.252	11.917
Forslag til udbytte.....		0	715.978
EGENKAPITAL.....	5	-104.252	1.227.895
Gæld til pengeinstitutter.....		2.215.178	1.012.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.447.202	3.974.069
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		376.999	251.248
Selskabsskat.....		0	209.968
Anden gæld.....		1.831.684	1.590.456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.871.063	7.038.356
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.871.063	7.038.356
PASSIVER.....		5.766.811	8.266.251
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2017: 21)				
Løn og gager.....	6.621.274	6.681.722		
Pensioner.....	739.517	655.843		
Andre omkostninger til social sikring.....	174.319	186.701		
Andre personaleomkostninger.....	98.499	180.508		
	7.633.609	7.704.774		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	8.430	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	160.266	138.311		
	168.696	138.311		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	209.968		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-45.130	-6.702		
	-45.130	203.266		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018.....	500.591	0		
Tilgang.....	75.000	123.771		
Kostpris 31. december 2018.....	575.591	123.771		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	333.438	0		
Årets afskrivninger.....	92.000	5.035		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	425.438	5.035		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	150.153	118.736		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	11.916	715.978	1.227.894
Betalt udbytte.....			-715.978	-715.978
Forslag til resultatdisponering.....		-616.168		-616.168
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-604.252	0	-104.252

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået indgået huslejeforpligtelser og operationelle leasingaftaler.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 663 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 430 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.494 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UN-PA 2014 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld på 2.215 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i tkr.:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	150
Indretning af lejede lokaler.....	119
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.255

Selskabet har pr. 31. december 2018 arbejdsgarantier på 1.049 tkr.
